

Recebemos de CASA MATOS EIRELI - EPP os produtos / serviços constantes da Nota Fiscal Indicada ao lado NF-e Nº: 000.032.176

Dest/Rem: SINDICATO DOS ENGENHEIROS DO ESTADO ACRE Total: 450,36

Emissão: 30/08/2021


DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO DO RECEBEDOR SÉRIE: 1

CASA MATOS EIRELI - EPP

RUA CORONEL ALEXANDRINO, 594
BOSQUE
6830267288
RIO BRANCO

DANFE
Documento auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica
Entrada: 0 Saída: 1
Nº: 000.032.176
SÉRIE: 1
Página 1 / 2

CONTROLE DO FISCO



Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

Protocolo de Autorização de Uso 312210003686086

Natureza da operação: Venda de Mercadoria

Inscrição estadual: 0100006100194

Inscrição estadual do subst. tributário: 34.693.747/0001-94

CNPJ: 34.693.747/0001-94

Chave de acesso da NF-e - Consulta no site www.nfe.fazenda.gov.br: 12210834693747000194550010000321761265011280

Destinatário/Remetente

Nome/Razão Social: SINDICATO DOS ENGENHEIROS DO ESTADO ACRE

CPF/CNPJ: 63.602.825/0001-04

Data da emissão: 30/08/2021

Endereço: RUA ALVORADA 211

Bairro/Distrito: BOSQUE

CEP: 69900-664

Data da Saída/Entrada: 30/08/2021

Município: RIO BRANCO

Fone/Fax: 68 32235825

UF: AC

Inscrição estadual: 09:46

Fatura

Cálculo do imposto

Base de cálculo do ICMS: 113,70

Valor do ICMS: 19,33

Base de cálculo do ICMS Subst.: 0,00

Valor do ICMS Substituição: 0,00

Valor total dos produtos: 450,36

Valor do frete: 0,00

Valor do seguro: 0,00

Desconto: 0,00

Outras despesas acessórias: 0,00

Valor do IPI: 0,00

Valor total da nota: 450,36

Transportador/Volumes transportados

Razão Social: []

Frete por conta: 0 - Emitente 1 - Destinatário

Código ANTT: []

Placa do veículo: []

UF: []

CPF/CNPJ: []

Endereço: []

Município: []

UF: []

Inscrição estadual: []

Quantidade: []

Espécie: []

Marca: []

Numeração: []

Peso bruto: []

Peso líquido: []

Dados do Produto/Serviço

Cód. Produto	Descrição do produto/Serviço	NCM/SH	CST/CSOSN	CFOP	UNID	QTDE	VLR. UNIT	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
101526	VASSOURA NOVA BETTANIN	96039000	000	5.102	UN	1,0000	11,95000	11,95	11,95	2,03	0,00	17,00	0,00
101593	SACO LIXO TRASH 50L 63X80CM C/10UN	39232110	060	5.405	UN	2,0000	2,65000	5,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
102644	PAPEL TOALHA MILI C/2 ROLOS	48182000	060	5.405	UN	3,0000	4,60000	13,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
104518	BISCOITO AGUA E SAL MIRAGINA REDONDA/QUADRADA 400G	19053100	060	5.405	UN	2,0000	4,70000	9,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
105866	ALCOOL 96 SANTA CRUZ 1L	22071090	060	5.405	UN	4,0000	10,50000	42,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
107808	SACO LIXO TRASH 100L 75X105CM C/5UN	39232110	060	5.405	UN	3,0000	2,65000	7,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
138854	ESPONJA LA ACO QLUSTRO C/8UN 80G	73231000	060	5.405	UN	1,0000	1,25000	1,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
139041	DESINFETANTE PINHO BRIL SILVESTRE 1L	38089419	000	5.102	UN	1,0000	7,80000	7,80	7,80	1,33	0,00	17,00	0,00
190766	MASCARA DESCARTAVEIS CIRURGICA SSPLUS C/50UN	63079010	000	5.102	UN	2,0000	20,95000	41,90	41,90	7,12	0,00	17,00	0,00
192588	LIMPADOR CASA PERFUME AGRADABLE 2L	34022000	060	5.405	UN	1,0000	13,50000	13,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
199815	BISCOITO MIRAGINA ROSQUINHA DE CASTANHA DO BRASIL 330G	19053100	060	5.405	UN	1,0000	4,50000	4,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
199815	BISCOITO MIRAGINA ROSQUINHA DE CASTANHA DO BRASIL 330G	19053100	060	5.405	UN	2,0000	4,50000	9,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
201464	ADOCANTE BOM SABOR SACHE C/50UN	21069090	000	5.102	UN	1,0000	3,95000	3,95	3,95	0,67	0,00	17,00	0,00
210423	ESPONJA LIMPANO SUPER WISH C/4	68053090	060	5.405	UN	1,0000	3,25000	3,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
213670	DETERGENTE ZUPP COCO 500ML	34022000	060	5.405	UN	1,0000	1,85000	1,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
213671	DETERGENTE ZUPP MACA 500ML	34022000	060	5.405	UN	1,0000	1,85000	1,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
218940	PACOCA ROLHA TUBITOS JAZAM 750G	20081100	060	5.405	UN	2,0000	15,50000	31,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
219116	BISCOITO CREAM CRACKER SOL 360G	19053100	060	5.405	UN	1,0000	4,45000	4,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
219116	BISCOITO CREAM CRACKER SOL 360G	19053100	060	5.405	UN	2,0000	4,45000	8,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
219480	XAROPE DE GUARANA CRUZEIRO 500ML	21069010	060	5.405	UN	1,0000	4,65000	4,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
220538	PASTILHA SANITARIA ADESIVA LAVANDA PATO C/3UN	34022000	000	5.102	UN	1,0000	7,50000	7,50	7,50	1,28	0,00	17,00	0,00
220540	PASTILHA SANITARIA ADESIVA LAVANDA PATO C/3UN	34022000	000	5.102	UN	1,0000	7,20000	7,20	7,20	1,22	0,00	17,00	0,00
221137	SACO DE LIXO REFORCADO RAPLAST 20L C/15UN	39232110	060	5.405	UN	1,0000	4,60000	4,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
225307	ESCOVA LAVA ROUPA ANATOMICA LIMPAMANIA	96039000	000	5.102	UN	1,0000	3,95000	3,95	3,95	0,67	0,00	17,00	0,00
226867	PAPEL HIGIENICO DELUXE FOLHA DUPLA C/12UN	48181000	060	5.405	UN	2,0000	14,99000	29,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
227291	ACUCAR ITAMARATI CRISTAL 1KG	17019900	041	5.102	UN	2,0000	3,75000	7,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CASA MATOS EIRELI - EPP
SINDICATO DOS ENGENHEIROS DO ESTADO ACRE
 8/2021 Total: 450,36
 IDENTIFICAÇÃO DO RECEBEDOR

os produtos / serviços constantes da Nota Fiscal indicada ao lado

Nº: 000 032 176

NF-e

SÉRIE: 1

CASA MATOS EIRELI - EPP

RUA CORONEL ALEXANDRINO, 594
 BOSQUE
 6830267288
 RIO BRANCO

DANFE

Documento auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

Entrada: 0 1
 Saída: 1

Nº: 000.032.176

SÉRIE: 1

Página 2 / 2

CONTROLE DO FISCO



Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

Natureza da operação

Venda de Mercadoria

Protocolo de Autorização de Uso
 312210003686086

Inscrição estadual

0100006100194

Inscrição estadual do subst. tributário

CNPJ

34.693.747/0001-94

Chave de acesso da NF-e - Consulta no site www.nfe.fazenda.gov.br

12210834693747000194550010000321761265011280

Destinatário/Remetente

Nome/Razão Social

SINDICATO DOS ENGENHEIROS DO ESTADO ACRE

CPF/CNPJ

63.602.825/0001-04

Data da emissão

30/08/2021

Endereço

RUA ALVORADA 211

Bairro/Distrito

BOSQUE

CEP

69900-664

Data de Saída/Entrada

30/08/2021

Município

RIO BRANCO

Fone/Fax

68 32235825

UF

AC

Inscrição estadual

Hora de saída

09:46

Fatura

Cálculo do imposto

Base de cálculo do ICMS

113,70

Valor do ICMS

19,33

Base de cálculo do ICMS Subst.

0,00

Valor do ICMS Substituição

0,00

Valor total dos produtos

450,36

Valor do frete

0,00

Valor do seguro

Desconto

0,00

Outras despesas acessórias

0,00

Valor do IPI

0,00

Valor total da nota

450,36

Transportador/Volumes transportados

Razão Social

Frete por conta
 0 - Emitente
 1 - Destinatário

1

Código ANTT

Placa do veículo

UF

CPF/CNPJ

Endereço

Município

UF

Inscrição estadual

Quantidade

Espécie

Marca

Numeração

Peso bruto

Peso líquido

Dados do Produto/Serviço

Cód. Produto	Descrição do produto/Serviço	NCMSH	CST/CSOSN	CFOP	UNID	QTDE	VLR. UNIT	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ ICMS	ALIQ IPI
229724	VASSOURA BELLA SUPER FLORINI	96039000	000	5.102	UN	1,0000	17,50000	17,50	17,50	2,98	0,00	17,00	0,00
231443	BALAS BUTTER TOFFEES LEITE 500G	18069000	060	5.405	UN	1,0000	13,99000	13,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
231535	TORRADA TRADICIONAL VISCONTI 120G	19054000	060	5.405	UN	2,0000	3,25000	6,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
232366	GUARDANAPO AMAZONIA 23X20 C/50UN	48183000	060	5.405	UN	2,0000	1,30000	2,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
232653	INSETICIDA SBP MULTI PROTECAO IMEDIATA 380ML	38089119	000	5.102	UN	1,0000	11,95000	11,95	11,95	2,03	0,00	17,00	0,00
232670	BALAS BUTTER TOFFEES CHOKKO MENTA 500G	18069000	060	5.405	UN	1,0000	13,99000	13,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
232929	ALCOOL GEL HIGIENIZADOR 70° RIO MOA 5L	22072019	060	5.405	UN	1,0000	55,50000	55,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
233316	AGUA SANITARIA TROPPEL 5L	28289011	060	5.405	UN	1,0000	10,25000	10,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
233463	COPOS DESCARTAVEIS TOPFORM 180ML C/100UN	39241000	060	5.405	UN	5,0000	4,65000	23,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Inscrição Municipal

Valor total dos serviços

Base de cálculo do ISSQN

Valor do ISSQN

Dados adicionais

Informações complementares

|Val Aprox Tributos F=R\$66,83(14,84o/o),
 E=R\$91,18(20,25o/o) Fonte:IBPT Vendedor: RAQUEL NASCIMENTO

Reservado ao Fisco

PIX QR CODE DINÂMICO



PIX realizado com sucesso

Dados do pagador

Nome:
SIND DOS ENGENHEIROS ACRE

CNPJ:
03.602.825/0001-04

Conta Origem:
2278 / 0003 / 00000732-6

Instituição:
CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

Dados do recebedor

Nome Fantasia:
CASA MATOS

Razão Social:
CASA MATOS EIRELI

CNPJ:
34.693.747/0001-94

Conta Destino:
0001 / 3415420001-9

Instituição:
CIELO S.A.

Dados da transação

Situação:
Efetivado

Valor:
R\$ 450,36

Valor do Pagamento:
R\$ 450,36

ID transação:
E00360305202108301445171aeae6019

Data/Hora:
30/08/2021 - 11:46

Identificador:
CIELO2021083000000000000000005682

Código da operação:
2996173793

Chave de segurança:
KAKN1UQLSK1669W

Em caso de dúvidas entre em contato através dos nossos canais de atendimento, e informe o ID da transação presente neste comprovante.
SAC CAIXA: 0800 104 0104 (demais regiões), e 4004 0104 (capitais e regiões metropolitanas), opções 1 - 1-9.
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

